	
	
	



dotyczy przetargu nieograniczonego na  wykonanie naprawy poziomu P4 elektrycznych zespołów trakcyjnych, numer sprawy – SKMMS.214.11.17.
Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z ich treścią 

1. Odpowiedź do pytania nr 11, SIWZ ust. XIII pkt 1 ppkt 3
Ponownie zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu naprawy do 220 dni roboczych, gdyż obecny jest niemożliwy do realizacji. 
Odpowiedź:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian, jednakże dopuszcza możliwość przedłużenia terminu naprawy (aneksem) do czasu ewentualnego dokonania stosownych zatwiedzen przez UTK (paragraf 12 ust. 10 pkt 1 projektu umowy).
2. Odpowiedź do pytania nr 13, Zał. nr 1 OPZ pkt 25; Zał. nr 2 OPZ pkt. 24; Zał. nr 3 OPZ pkt. 24

Deklaracja WE dotyczy tylko urządzenia sterującego drzwiami (nie dotyczy napędu drzwi), przy czym pod pojęciem „urządzenie sterujące drzwiami” rozumiemy przyciski otwierania drzwi. Prosimy o potwierdzenie, że dostarczane przyciski będą posiadały deklarację WE producenta lub deklarację, że Zamawiający przejmuje na siebie obowiązek dopuszczenia pojazdu do eksploatacji a za czas z tym związany Zamawiający nie będzie obciążał Wykonawcy karami umownymi.
Odpowiedź:

Dostarczane przyciski posiadają deklarację WE producenta.
3. Odpowiedź do pytania nr 14, Zał. nr 1 OPZ pkt 26; Zał. nr 2 OPZ pkt. 25; Zał. nr 3 OPZ pkt. 25

Prosimy o ponowne przeanalizowanie dostosowania kabiny WC do potrzeb osób niepełnosprawnych gdyż brak takowego WC będzie uniemożliwiał uzyskanie dopuszczenia pojazdu do eksploatacji. Aktualnie jednostki dopuszczające tabor do ekploatacji stoją na stanowisku, że jest wymagana pełna zgodność z TSI PRM oraz zastosowanie certyfikowanych składników interoperacyjności.
Odpowiedź:

Przedstawiona w OPZ wizualizacja kabiny WC jest tylko przykładem odnowionej już toalety w pojazdach EN57. Zamawiający oczekuje, iż kabina WC w dniu wydania pojazdów do eksploatacji będzie zgodna z obowiązującymi przepisami prawa.
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